



روزنامه

تاریخ

۲۷

تیر

۱۴۰۳

چهارشنبه

با شکایت سازمان بازرسی کل کشور انجام شد؛

**ابطال یک مصوبه شورای شهر**

**در دیوان عدالت اداری**

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری یک مصوبه شورای اسلامی شهر اصفهان مبنی بر «دریافت بهای خدمات از متقاضیان شرکت در فراخوان مناقصات و مزایده‌ها و پروژه‌های مشارکتی» را از تاریخ تصویب باطل کرد.

به گزارش ایبنا، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری یک مصوبه شورای اسلامی شهر اصفهان مبنی بر «دریافت بهای خدمات از متقاضیان شرکت در فراخوان مناقصات و مزایده‌ها و پروژه‌های مشارکتی» را از تاریخ تصویب باطل کرد.

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۸ به ریاست معاون قضائی دیوان عدالت اداری

در امور هیأت عمومی و هیئت‌های تخصصی و با حضور معاونین دیوان عدالت اداری و رؤسا و مستشاران شعب دیوان تشکیل شد و پس از بحث و بررسی با اکثریت آرا به شرح زیر به صدور رأی مبادرت کرده است.
رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری

اولا در آئین‌نامه‌های شهرداری‌ها درخصوص اخذ مبلغی به عنوان بهای خدمات در صورت انجام مناقصات و مزایده‌ها و... حکمی مقرر نشده است و بر مبنای قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دیهاری‌ها، بهای خدمات در

ازای ارائه خدمات دیوان عدالت می‌شود و این در حالی است که درخصوص مصوبه مورد شکایت خدماتی از سوی شهرداری ارائه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

فارس خبر داد؛

**ثبت ملی ۲۰ آیین عاشورایی**

**و سوگواری محرم فارس**

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: در لار اشاره کرد که آیین‌های استان فارس در فهرست ملی قرار گرفته و پرونده‌های متعددی نیز در این حوزه در حال تکمیل است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی با بیان اینکه فارس با بیش از ۳ هزار اثر تاریخی ثبت شده در فهرست ملی رتبه نخست کشور را داراست،

افزود: در بخش میراث معنوی یا ناملموس نیز در این استان ۱۲۶ پروند در فهرست ملی جای گرفته که در حوزه‌های ادبیات شفاهی، هنرهای اجرایی، آیین‌ها، جشن‌ها، آداب و رسوم، دانش‌های مرتبط با طبیعت و کیهان و صنعتگری سنتی است.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: در مجموع، حدود ۳۲ مورد صنایع دستی، ۲۱ مورد مراسم مذهبی و مابقی در حوزه‌های خوراک‌های سنتی و سایر آثار مربوط به آداب و رسوم هنرهای اجرایی و بازی‌ها هستند که در فهرست ملی به ثبت رسیده‌اند.

او با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰ آیین عاشورایی و سوگواری محرم در فارس وجود دارد که دررتبه ملی را کسب کرده‌اند افزود: برای نمونه می‌توان به مراسم تعزیه شاهچراغ (ع) و سینه زنی قطاری در شیراز، رسم چارچوگردانی، چک چکو در استهبان، عم کبار و تعزیه در خرم‌بید، آیین خیمه‌های برافراشته و تعزیه در زرقان، تعزیه در صحرا رود فسا، مراسم عاشورا در روستای دوان کازرون، تعزیه در شیراز برگزار می‌شود.

جی دی ونس:

**ترامپ در صورت پیروزی در انتخابات به جنگ اوکراین پایان می‌دهد**

نامزد جمهوری‌خواه معاونت ریاست جمهوری آمریکا گفت که اگر رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری پیروز شود، به روسیه برای پایان دادن به درگیری در اوکراین مذاکره خواهد کرد.

به گزارش ایبنا به نقل از سی‌ان‌ان، «جی دی ونس»، نامزد جمهوری‌خواه معاونت ریاست جمهوری آمریکا گفت که اگر «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری پیروز شود، با روسیه برای پایان دادن به درگیری در اوکراین مذاکره خواهد کرد.

**شبکه ملی بانوان نخبه و فناوری راه‌اندازی می‌شود**



معاونت علمی، طی سخنانی در این رویداد بیان کرد: اثر بانوان در زیست بوم فناوری و نوآوری بسیار پررنگ است و ارتباط بین بانوان ظرفیت‌های تخصصی، تخصیص هدفمند تسهیلات و حمایت‌ها و ایجاد روابط فراملی و شاخص کردن فعالیت‌های تخصصی بانوان بحث و گفت‌وگو شد. این شبکه با هدف جمع‌آوری داده‌های موفق از بانوان ایرانی فناوری و نخبه از طرق مختلف و تحلیل آنها، جمع‌آوری ایده‌های مختلف شبکه‌سازی از طریق بنیچ‌مارک نمونه‌های موجود، پرسش‌نامه نظرسنجی و ارزیابی آنها، ایجاد بستر سایت و شبکه‌های اجتماعی و عضوگیری و اجرای ایده‌ها و اعطای تسهیلات از طریق شبکه ایجاد شده به صورت عادلانه فعالیت می‌کند.

شقایق حق جوی جوانمرد، رئیس مرکز توسعه فناوری راهبردی

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مطرح کرد؛

**بانکداری قرض‌الحسنه در مسیر تحول**

منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران چهار برابر شد

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در دیدار با مدیر حوزه‌های

علمیه خوارهان، با اشاره به رشد چشمگیر فرهنگ قرض‌الحسنه در نظام بانکی با همراهی دولت سیزدهم، از حذف کارمزد وام‌های زیر ۲۰ میلیون تومان و راه‌اندازی دو نوبت‌بانک توسط این بانک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه سعید شمسی‌نژاد در دیدار با حجت‌الاسلام «حجتی‌فاضل» مدیر حوزه‌های

علمیه خوارهان با بیان اینکه در قرآن ۱۳ بار واژه مقدس قرض به عنوانی مختلف ذکر شده است، گفت: خوشبختانه با تأسی از آیات و روایات و همراهی مردم و با بهره‌مندی از منویات زعمای حوزه‌های علمیه، بانکداری مبتنی بر قرض‌الحسنه در دو دهه اخیر رشد همه‌جانبه‌ای داشته و در صدر رفع مشکلات و آسیب‌های خود برآمده است.

شمسی‌نژاد با تأکید بر اینکه نقش مردم در رشد و توسعه زیست‌بوم قرض‌الحسنه مهم و حیاتی است، اظهار داشت: با کمک و همراهی دولت سیزدهم، فرهنگ قرض‌الحسنه در نظام بانکی رشد چشمگیری داشته است؛ به‌طوری‌که رشد منابع بانک از ۷۰هت در سال ۱۴۰۰ به ۲۷۵ همت در پایان سال ۱۴۰۲ رسید.

وی گفت: سهم نقدینگی بانک در سه سال اخیر از ۱.۵ درصد به بالای ۳ درصد رسیده و وزن منابع قرض‌الحسنه در شبکه بانکی کشور را به طور محسوسی بالا برده است.

**حذف کارمزد حرکت مهم در تاریخ بانکداری اسلامی**

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران حرکت به سمت حذف کارمزد را حرکتی بسیار مهم در تاریخ بانکداری ایران اسلامی دانست و گفت: وام‌های زیر ۲۰ میلیون تومان با کارمزد صفر درصد پرداخت می‌شود که این اقدام موجب رضایت مردم و علما و فقهای دینی شده است.

شمسی‌نژاد از راه‌اندازی دو نوبت‌بانک و گسترش فعالیت ابزارهای دیجیتال بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، خبر داد و اظهار داشت: کیوبانک در همان ابتدای فعالیت ۲۰۰ هزار مشتری جذب کرد.
صدور کارت دانش‌آموزی، کارت دانشجویی برای دانشجویان عراقی، زائر کارت و دیگر طرح‌های جدید بانک نشان از رشد و توسعه فرهنگ قرض‌الحسنه در نظام بانکی دارد.

**بازروم استفاده از ظرفیت‌های بانوان حوزوی در رشد و تعالی فرهنگ قرض‌الحسنه**

وی با بیان اینکه مرکز نوآوری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به دنبال هم‌افزایی و شبکه‌سازی با تمام سرآمدان و نخبگان حوزه‌های مختلف علمی و تجاری است، گفت: نخبگان در هر بخش علمی، فقهی، تجاری و صنفی باید با شناسایی و معرفی ظرفیت‌های خود به شبکه‌سازی و ظرفیت‌های توانمندی‌های هر بخش کمک کنند تا با نظام بانکی مبتنی

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

**با کاهش مصرف برق، جایزه بگیرید**



مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: مشترکان صنعت برق اگر تابستان امسال ۱۵ درصد در مصرف برق خود صرفه‌جویی کنند، مشمول دریافت جوایزی ارزشمند خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع محمدرسول تحفه بر لزوم مدیریت مصرف برق در فصل تابستان تأکید کرد و گفت: عبور از پیک مصرف برق در تابستان سال جاری با همراهی تمامی مشترکان در سراسر استان به ویژه مشترکان بخش خانگی ممکن خواهد شد که شهروندان می‌توانند با رعایت راهکارهای ساده اما تاثیرگذار مصرف برق خود را تا ۱۵ درصد کاهش داده و سهم بسزایی در تأمین برق پایدار برای همه مشترکان ایفا نمایند.

وی تنظیم دمای کولر گازی روی ۲۴ درجه، نصب سایه بان، عایق کاری کانال و تعویض پوشال کولر آبی، استفاده از کولر آبی روی دور کند، از برق کشیدن لوازم برقی بعد از استفاده از آنها، استفاده از لامپ‌های کم مصرف، استفاده از نور طبیعی در روز، توجه به برجسب انرژی در هنگام خرید لوازم برقی، موکول نمودن استفاده از لوازم برقی پر مصرف مثل اتو، ماشین لباسشویی و ظرفشویی و ... به ساعت‌های خارج از اوج بار (۱۲ ظهر تا ۱۸ عصر) و از (۲۰ تا ۲۳ شب) را از جمله راهکارهای مصرف بهینه برق بشمرد که شهروندان می‌توانند با بکار بستن آنان ضمن مدیریت مصرف برق در پویش «با انرژی» نیز شرکت نمایند.

این مقام مسئول کاهش ۱۵ درصدی در مصرف برق خانگی را هدف اصلی پویش «با انرژی» است، گفت: این پویش با هدف افزایش آگاهی عمومی نسبت به اهمیت صرفه جویی در مصرف برق و تشویق مردم به کاهش مصرف خود، راه‌اندازی شده است و همه مردم می‌توانند با ثبت نام در این پویش و کاهش مصرف برق خود، در قرعه کشی جوایز ارزشمند شامل ۳۰۰ دستگاه خودروی اتوماتیک و هزاران کمک هزینه خرید محصولات خانگی دیجیتال و الکترونیکی

اخبار



صفحه

۲

شماره

۳۹۶۵

سال

سی ام

پزشکیان:

**وضع امروز ایران ما برانزده ما نیست**



مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور وقتبنده به عنوان مسئول منتخب در نشست با نمایندگان دوستام بگذاردم و هر کس را که با من نباشد، کنار بگذارم، قدم در راه نمایندگان حاضر در این نشست، تصریح کرد: حرف‌هایی که بنده در تبلیغات انتخاباتی خود مطرح کردم، نه شعار و وعده، بلکه باورهای قلبی بنده بود که یک عمر با آنها زندگی کرده‌ام.

رویداد ۲۴ اعتماد آتلانین نوشت: رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه بی‌عدالتی از نظر همه یک ظلم بزرگ است و هیچ‌کس حق ندارد عده‌ای خاص رشد کنند، افزود: ما همه مثل خواهر و برادر یکدیگر هستیم و این کشور متعلق به همه ماست، اما باید اعتراف کنیم که وضع امروز ایران ما برانزده ما نیست. راه غلبه بر مشکلات موجود عبور از اختلافات و همکاری و همدلی برای آبادانی ایران است.

پزشکیان با اشاره به اینکه فقر، رواج کوله‌بری یا سوخت‌بری، زواله‌گردی و شرم‌ندگی سرپرست خانوار پیش‌خانواده خود به هیچ وجه برای بنده قابل‌پذیرش و تحمل نیست، اظهار داشت: وضعیت

امروز ایران با وجود سرمایه‌ها و ظرفیت‌های عظیم این کشور، برانزده و شایسته ایرانیان نیست و باید دعوایی را که بر سر قدرت جریان دارند، کنار بگذاریم تا بتوانیم با همکاری یکدیگر کشور را بسازیم.

رئیس‌جمهور منتخب گفت: اگر ما با تمام وجود به همه مردم عشق بوزریم، در برابر ظلم و بی‌عدالتی بایستیم و انصاف را نسبت به دوست و دشمن رعایت کنیم، آیا باز هم ۶۰ درصد مردم در انتخابات مشارکت نخواهند کرد. دلیل

ناراضیاتی مردم این است که نه تنها با محبت با آن‌ها برخورد نمی‌کنیم، بلکه با باتوم و چماق جواب آن‌ها را می‌دهیم.

پزشکیان مهم‌ترین وظیفه خود به عنوان منتخب ملت را خدمت بی‌منت و بدون تبعیض به همه مردم، رعایت انصاف و تلاش برای احقاق حقوق همه فارغ از قومیت، مذهب و جنسیت دانست و خاطرنشان

در چهل و هفتمین هفته عملیات آسفالت

کلان‌شهر شیراز انجام شد؛

**آسفالت بیش از ۵۰۰۰ مترمربع معابر**

**در هفته چهل و هفتم در شیراز**



اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته چهل و هفتم، ۵ هزار و ۴۸۴ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۲ هزار و ۱۵ تن آسفالت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته چهل و هفتم، ۵ هزار و ۴۸۴ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۲ هزار و ۱۵ تن بوده است.

بنابراین گزارش؛ طی چهل‌هفت هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت، تاکنون دو میلیون و ۲۲۱ هزار و ۷۵۱ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۲۷۹ هزار و ۱۰۷ تن روکش آسفالت در معبر خاکی